330321196503，中专学历。1993年6月至1998年12月，就职于原瓯海县医

械塑料厂（后更名为浙江康德莱医械塑料有限公司）制针车间；1998年12月至2000

年9月，从事个体经营活动；2000年9月至2002年8月，就职于永昌杰达（已于2002

年8月注销）；2003年8月至2021年11月，担任浙江贝普总经理、董事长等职务；

2014年6月至今，担任贝普贸易执行董事；2017年5月至2019年4月，担任深圳贝

普（已于2019年4月注销）执行董事兼总经理；2018年1月至2021年1月，担任温

州普捷（已于2021年8月注销）执行董事兼总经理；2019年8月至今，担任碧普进

出口执行董事；2021年5月至今，担任上海贝颢执行董事兼总经理。2000年9月起，

担任贝普有限执行董事兼总经理；2021年6月起，担任公司董事长、总经理。

（二）控股股东和实际控制人持有的发行人股份被质押或者其他争议情况

截至本招股说明书签署日，控股股东和实际控制人直接和间接持有的公司股

份不存在质押或其他有争议的情况。

贝普医疗科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-48

（三）其他持有公司 5%以上股份的主要股东情况

截至本招股说明书签署日，除控股股东外，持有公司 5%以上股份的主要股

东为王兴国。具体信息如下：

王兴国先生，1980 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码

330303198007，大专学历。2003 年 8 月至 2021 年 11 月，担任浙江贝普

监事；2014 年 6 月至今，担任贝普贸易经理；2017 年 5 月至 2019 年 4 月，担任

深圳贝普（已于 2019 年 4 月注销）监事；2018 年 1 月至 2021 年 8 月，担任温

州普捷（已于 2021 年 8 月注销）监事；2019 年 8 月至今，担任碧普进出口经理；

2021 年 5 月至今，担任上海贝颢监事。2001 年 2 月起，历任贝普有限职员、生

产副经理、生产经理、管理者代表兼销售经理等职务；2021 年 6 月起，担任发

行人董事、副总经理。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

公司本次发行前总股本为 6,300.00 万股，本次拟公开发行的股票数量为不超

过 2,100.00 万股，公开发行的股份占发行后总股本的比例不低于 25.00%；本次

发行不涉及股东公开发售股份。

假定本次公开发行股份为 2,100.00 万股，公司本次发行前后股本结构如下：

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

1 张洪杰 45,667,915 72.4888 45,667,915 54.3666

2 王兴国 11,991,739 19.0345 11,991,739 14.2759

3 温州贝益 2,333,349 3.7037 2,333,349 2.7778

4 温州贝拓 1,360,798 2.1600 1,360,798 1.6200

5 张林锋 1,025,199 1.6273 1,025,199 1.2205

6 王朝阳 621,000 0.9857 621,000 0.7393

7
本次公开发行流

通股
- - 21,000,000 25.0000

合计 63,000,000 100.0000 84,000,000 100.0000

贝普医疗科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-49

（二）本次发行前的前十名股东

本次发行前，公司的前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 张洪杰 45,667,915 72.4888

2 王兴国 11,991,739 19.0345

3 温州贝益 2,333,349 3.7037

4 温州贝拓 1,360,798 2.1600

5 张林锋 1,025,199 1.6273

6 王朝阳 621,000 0.9857

合计 63,000,000 100.0000

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司的前十名自然人股东及其在公司担任的职务情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 在公司的任职

1 张洪杰 45,667,915 72.4888 董事长、总经理

2 王兴国 11,991,739 19.0345 董事、副总经理

3 张林锋 1,025,199 1.6273 董事、销售部经理

4 王朝阳 621,000 0.9857 销售部经理

（四）发行人股东涉及国有股及外资股情况

截至本招股说明书签署日，公司不存在国有股和外资股的情况。

（五）发行人最近一年新增股东情况

2021年7月，公司进行了增资，本次增资新增自然人股东1名，具体持股数量

及变化情况详见本节之“二、发行人设立和报告期内的股本和股东变化情况”之

“（三）报告期内的股本和股东变化情况”之“4、2021年7月，贝普医疗第一次

增资”，本次增资价格为10.32元/股。上述新增股东基本情况如下：

序号 股东名称 国籍 是否有境外居留权 身份证号

1 王朝阳 中国 无 330321197809

王朝阳为公司股东、董事、副总经理王兴国的姐姐，同时也是公司控股股东、

实际控制人张洪杰的表妹，王朝阳是股东温州贝益的有限合伙人。除此以外，王

朝阳与公司其他股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系；王朝阳与本